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GAD ETYŻ

PARASOL NOŚ TYLKO PRZY NIEPOGODZIE
Na pozór to parasol jak każdy inny. Tyle że ten zawia-
damia właściciela, że warto go wziąć ze sobą.
W jego rączce zamontowano urządzenie, które odbiera
informacje ze strony internetowej www.accuwea-
ther.com. Za pośrednictwem fal radiowych serwis
zawiadamia parasol o spodziewanych opadach
deszczu lub śniegu w 150 amerykańskich miejsco-
wościach. Wtedy zaczyna migać niebieska dioda.
Jeżeli błyska wolno, znaczy to, że szanse na opady są
niewielkie. Szybkie pulsowanie to znak, że ulewa jest
niemal pewna.
www.thinkgeek.com
Cena: 99,99 dol.

PRECZ Z ZIMNĄ KAWĄ
Jest trzecia w nocy. Kilka godzin wcześniej twój szef
oszalał i kazał ci skończyć do jutra roczne sprawozda-
nie waszego działu. Stołówka już dawno zamknięta,
a koledzy z działu marketingu, którzy mają własny
ekspres do kawy, od kilku godzin balują w pubie.
Pora przeprosić się z zimną, niedopitą w pośpiechu,
poranną kawą, która smętnie stoi na biurku. Pomoże
w tym pierwsza na świecie osobista kuchenka mikro-
falowa IW400. Ma tylko 25 cm wysokości i podłączysz
ją do zwykłego gniazdka elektrycznego.
www.sharperimagebest.com
Cena: 129,95 dol.

HALO, TU JESTEM
Tani i prosty sposób na wyróżnienie się w tłumie. Reklamowany
jako najgłośniejszy na świecie klakson AIRZOUND3 sprawi,
że zwrócisz na siebie uwagę całej ulicy. Zasilane sprzężonym
powietrzem urządzenie wydaje z siebie przeraźliwy dźwięk
o sile 115 dB. Jedno napompowanie butli wystarcza na 40
akcji. Sprzedawcy zachwalają też klakson jako znakomity
odstraszacz na kierowców, pieszych i bezpańskie psy.
www.airzound.pl Cena: 99 zł

KRÓLOWA GADŻETÓW
Nawet koronowane głowy mają słabość do gadżetów.
Źródła zbliżone do Pałacu Buckingham donoszą,
że Królowa zaczęła grać w „Nintendo”. Konsolę do tej
komputerowej gry dostał od narzeczonej jej wnuk,
książę Wilhelm. Dostojna Babcia grywa na niej
w kręgle i podobno dobrze jej idzie. Niedyskretni dwo-
racy donieśli również, że Królowa zmienia też telefony
komórkowe tak często jak jej poprzedniczki rękawi-
czki. Dodajmy, że rok temu Jej Wysokość założyła so-
bie adres mailowy, a od trzech lat ma iPod-a.


